Anexo 1

      Anexo 2

Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,

De acordo com o previsto no Artigo 68, do Regimento Eleitoral
aprovado pela Resolução CFO 231/2020, de 28 de setembro de 2020, remeto o
voto para a eleição de 06 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

_________________________ _________________________
Nome completo por extenso número do CRO/SC

______________________________
Assinatura

Ilmo Senhor
José Mathias Knabben, CD
Presidente da Comissão Eleitoral / CRO-SC
Caixa Postal 9031 – Agência Ilhéus
88010-976   Florianópolis/SC

Anexo 3